
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

GABINETE DA REITORIA 

PORTARIA Nº 160/2025 - GR (11.10) 

 23855.003691/2025-58Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 28 de maio de 2025.

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.003550/2025-
82, resolve:

 Constituir Art. 1º Comissão de Elaboração da Minuta de Resolução acerca da Política de gestão
e controle de estoques da UFDPar, conforme Portaria SEGES/ME Nº 8.678 de 19 de julho de 2021,
com os seguintes membros:

 

Breno Coelho Veras, SIAPE: 3392706, Setor: PRAD - Presidente;

 

Adiel Costa do Nascimento, SIAPE: 1264741, Setor: PRAD;

 

Ariane da Costa Melo, SIAPE: 1901541, Setor: PRAE;

 

Endy Carvalho da Silva, SIAPE: 3403005, Setor: PREG;

 

Juelina Oliveira dos Santos, SIAPE: 2162558, Setor: PREG;

 

Moises Magno Borges do Nascimento, SIAPE: 3390597, Setor: PROTIC;

 

Raphaela da Mota Silva, SIAPE: 1182975, Setor: PRAD;

             

Walber Maurício Costa, SIAPE: 1264802, Setor: PREUNI

 

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com o prazo de 60 (sessenta)Art. 2º
dias para conclusão dos trabalhos.



(Assinado digitalmente em 28/05/2025 15:21)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 160
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 28/05/2025 ce737b0187

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

